МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,

е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

«13» ноября  2023 г.                                                 №  204-П

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ «Об утверждении графика проведения

консультаций  на I полугодие 2023-2024 учебного года с выпускниками 9

классов и родителями выпускников 9 классов по вопросам участия в

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования (ГИА-9)»

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в

МАОУ СОШ № 105 в 2023-2024  учебном году  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в график консультаций  на I полугодие 2023-2024 учебного года с

выпускниками 9 классов и родителями выпускников   9 классов по вопросам участия  в

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в

МАОУ СОШ № 105, утвержденный приказом директором школы от 01.09.2023 г. № 25-П

«О внесении изменений в приказ «Об утверждении графика проведения консультаций  на

I полугодие 2023-2024 учебного года с выпускниками 9 классов и родителями

выпускников 9 классов по вопросам участия в  государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования (ГИА-9)» (Приложение 1)

2. Довести до сведения обучающихся, и их родителей (законных представителей) изменения,

внесенные в график консультаций по подготовке к ГИА – 2024 на первое полугодие 2023-

2024 учебного года  (отв. - Петушкова М.В. классный руководитель 9 «А» класса,

Иволина М.М., классный руководитель 9 «Б» класса, Надеева А.Р., классный

руководитель 9 «В» класса, Жданова Л.А. классный руководитель 9 «Г» класса,

Беззубак Е.С. классный руководитель 9 «Д» класса).

3. Сироте А. В., заместителю директора по УВР, обеспечить выполнение «Графика

проведения консультаций с выпускниками 9 классов и родителями выпускников 9 классов

по вопросам участия в  государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 105                                                                     Т. В. Ищенко

mailto:school16@kubannet.ru

Приложение к приказу

№ 204- П от 13.11.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ СОШ №105

___________ Т.В. Ищенко

График проведения консультаций

на I полугодие 2023-2024 учебный год

с выпускниками 9 классов и родителями выпускников 9 классов

по вопросам участия в государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования (ГИА-9)

№ Консультант Должность Класс День недели, время Каб.

1 Ищенко Т. В. Директор 9
Вторник, 15.00-17.00

Четверг 15.00-17.00
107 1Б

2 Сирота А.В.
Заместитель директо-

ра по УВР
9

Понедельник, 15.00-17.00

Среда 10.00-12.00
207 1Б

3 Стрижова В.Ю. Педагог – психолог 9
Среда, 16.00-18.00

Пятница ,08.30-10.30
303 2А

4 Чуклова Н.Л.
Учитель русского

языка и литературы

9-А Четверг, 14.20-15.00
317 2Б

9-В Среда, 14.20-15.00

5 Деймонова И.Ю.
Учитель русского

языка и литературы

9-Б Понедельник, 15.20-16.00

217 2Б 9-Г Вторник, 14.30-15.10

9-Д Пятница, 13.30-14.10

6 Набок И.А. Учитель математики
9-А Среда, 13.30-14.10

212 2Б
9-В Вторник, 14.30-15.10

7 Беззубак  Е.С. Учитель математики

9-Б Вторник, 14.20-15.00

216 2Б 9-Г Четверг,15.10-15.50

9-Д Четверг, 14.20-15.00

Заместитель  директора по УВР                                                             А. В. Сирота

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105